







kód	popis	doba	Cena za 1 den		Obrázek	
			bez DPH	vč. DPH		
	STROJE					
99901	LIMPIA L13 Ø 330 mm - Jednokotoučový mycí, drhnuocí, leštící stroj Použití: mytí pevných podlah, renovace padem, leštění pevných podlah, čištění koberců pěnovými prostředky Vratná kauce: 5000,-	1 den	400,00	484,00		A
		2-5 dní	320,00	387,20		B
		6+ dní	280,00	338,80		C
		víkend*	300,00	363,00		D
Příslušenství - půjčovné		jednorázová cena				
99901.1	Unašeč padu 13" - potřebný pro renovaci či leštění	X dní	90,00	108,90	-	B
99901.2	Kartáč na korece 13" - potřebný pro čištění koberců	X dní	90,00	108,90	-	B
Spotřební materiál - prodej		jednorázová cena				
82XXXX	Pad 13" bílý, červený, modrý, zelený, hnědý, černý	-	118,00	142,78	-	B
PR023	PROFIMAX FLORMATIK FAT 11	-	84,00	101,64	-	B
PR024	PROFIMAX FLORMATIK FAT 51	-	369,00	446,49	-	B


99902	C 43 Ø 430 mm - Jednokotoučový mycí, drhnuocí, leštící stroj Použití: mytí pevných podlah, renovace padem, leštění pevných podlah Vratná kauce 5.000,- Kč	1 den	420,00	508,20		A
		2-5 dní	340,00	411,40		B
		6+ dní	300,00	363,00		C
		víkend*	320,00	387,20		D
Příslušenství - půjčovné		jednorázová cena				
99902.1	Unašeč padu 17" - potřebný pro renovaci či leštění	X dní	90,00	108,90	-	B
Spotřební materiál - prodej		jednorázová cena				
XXXXXX	Pad 17" bílý, červený, modrý, zelený, hnědý, černý	-	169,00	204,49	-	B
22800	Mikrovláknový kotouč – potřebný pro leštění	-	199,00	240,79	-	B
PR023	PROFIMAX FLORMATIK FAT 11	-	84,00	101,64	-	B
PR024	PROFIMAX FLORMATIK FAT 51	-	369,00	446,49	-	B


99913	Parní čistič STEAMTEC 520 Použití: efektivně rozpouští a odstraňuje nečistoty a skvrny na sedadlech, koberci a nábytku. Vratná kauce 5.000,- Kč	1 den	310,00	375,10		A
		2-5 dní	260,00	314,60		B
		6+ dní	220,00	266,20		C
		víkend*	240,00	290,40		D


99923	Parní čistič ETNA 4000 Všestranný profesionální parní čistič s odsáváním vhodný pro použití v domácnosti, dílně, potravinářství, farmaceutickém průmyslu, sýrárnách, čokoládovnách apod. Vratná kauce 5.000,- Kč	1 den	990,00	1197,90		A
		2-5 dní	890,00	1 076,90		B
		6+ dní	650,00	786,50		C
		víkend*	750,00	907,50		D


99906	HDEm 500 – Vysokotlaký čistič (Vapka) s přísáváním čisticího prostředku Použití: mytí automobilů, motocyklů, ale i venkovních schodišť, teras či chodníků, odstranění mechů, či jiných nečistot Vratná kauce 5.000,- Kč	1 den	310,00	375,10		A
		2-5 dní	260,00	314,60		B
		6+ dní	220,00	266,20		C
		víkend*	240,00	290,40		D


99903	PL 30 IWD – Průmyslový vysavač pro vysávání prachu a tekutin Použití: úklid pilin, špón, písku, sutě po stavebních úpravách či výměně oken, vysátí vody po drhnutí, dočištění zahradního jezírka apod... Vratná kauce 5.000,- Kč	1 den	210,00	254,10		A
		2-5 dní	190,00	229,90		B
		6+ dní	160,00	193,60		C
		víkend*	170,00	205,70		D
Spotřební materiál - prodej		jednorázová cena				
895002.000000	Sáček filtrační průmyslový 30l	-	89,00	107,69		B


kód	popis	doba	Cena za 1 den		Obrázek	
			bez DPH	vč. DPH		
	STROJE					
99903	PL 603 IWD – Dvumotorový vysavač suchých i mokrých nečistot Použití: úklid pilin, špón, písku, sutě po stavebních úpravách či výměně oken, vysátí vody po drhnutí, dočištění zahradního jezírka apod... Vratná kauce 5.000,- Kč	1 den	310,00	375,10		A
		2-5 dní	260,00	314,60		B
		6+ dní	220,00	266,20		C
		víkend*	240,00	290,40		D
	Příslušenství - půjčovné		jednorázová cena			
99903.1	Nylonový vak – nutno při ježdění prachu	X dní	90,00	108,90	-	B
	Spotřební materiál - prodej		jednorázová cena			
895026.000000	Sáček filtrační průmyslový 90l	-	104,00	125,84		B


99904	GENESIS LXE – Kobercový vysavač s motorovým kartáčem Použití: Hloubkové čištění kobercových ploch, vyčištění koberce před extrakcí Vratná kauce 5.000,- Kč	1 den	180,00	217,80		A
		2-5 dní	140,00	169,40		B
		6+ dní	100,00	121,00		C
		víkend*	120,00	145,20		D
	Příslušenství - půjčovné		jednorázová cena			
99904.1	příslušenství na čalounění – motorový kartáčový klepač, hadice, trubky...	X dní	90,00	108,90	-	B
	Spotřební materiál - prodej		jednorázová cena			
47455	4 vrstvý filtrační sáček – nutno zakoupit	-	60,00	72,60	-	B


99905	L24 – Kobercový extraktor – včetně příslušenství Použití: Hloubkové čištění koberců a čalounění mokrou cestou Vratná kauce 5.000,- Kč	1 den	310,00	375,10		A
		2-5 dní	260,00	314,60		B
		6+ dní	220,00	266,20		C
		víkend*	240,00	290,40		D
	Spotřební materiál - prodej		jednorázová cena			
PR027	PROFIMAX CARPEX extrakční 1l	-	119,00	143,99		B
PR028	PROFIMAX CARPEX extrakční 5l	-	499,00	603,79		B

99919	ELITE SILENT – Kobercový extraktor Použití: Hloubkové čištění koberců a čalounění mokrou cestou Vratná kauce 10.000,- Kč	1 den	1500,00	1 815,00		A
		2-5 dní	1250,00	1 512,50		B
		6+ dní	900,00	1 089,00		C
		víkend*	1000,00	1 210,00		D
	Příslušenství - půjčovné		jednorázová cena			
99919.1	lišta na pevné podlahy, externí hadice, adaptér podlahový a na čalounění	X dní	200,00	242,00	-	B
	Spotřební materiál - prodej		jednorázová cena			
PR027	PROFIMAX CARPEX extrakční 1l	-	119,00	143,99		B
PR028	PROFIMAX CARPEX extrakční 5l	-	499,00	603,79		B

99907	CT 15C (kabelový) – nízká hmotnost, kompaktní rozměry (snadná přeprava v kombiku) Použití: mytí pevných podlah, renovace padem, leštění pevných podlah Vratná kauce 5.000,- Kč	1 den	990,00	1 197,90		A
		2-5 dní	890,00	1 076,90		B
		6+ dní	650,00	786,50		C
		víkend*	750,00	907,50		D
	Spotřební materiál - prodej		jednorázová cena			
82XXXX	Pad 13" bílý, červený, modrý, zelený, hnědý, černý	-	118,00	142,78	-	B
PR019	PROFIMAX UNIVERSAL CLEANER ALCO ORANGE 5l - odstraňuje veškeré i silně usazené nečistoty	-	339,10	410,31	-	B
PR024	PROFIMAX FLORMATIK FAT 5l	-	369,00	446,49	-	B
PR054	PROFIMAX JUMBO CLEANER 5l	-	549,00	664,29	-	B

99917	E-SCL 66BT Použití: mytí pevných podlah, renovace padem, leštění pevných podlah Vratná kauce 10.000,- Kč	1 den	1500,00	1815,00		A
		2-5 dní	1250,00	1 512,50		B
		6+ dní	900,00	1 089,00		C
		víkend*	1000,00	1 210,00		D
	Příslušenství - půjčovné		jednorázová cena			
99917.1	Sada unašečů padů	X dní	180,00	217,80	-	B
	Spotřební materiál - prodej		jednorázová cena			
82XXXX	Pad 13" bílý, červený, modrý, zelený, hnědý, černý	-	118,00	142,78	-	B
PR019	PROFIMAX UNIVERSAL CLEANER ALCO ORANGE 5l - odstraňuje veškeré i silně usazené nečistoty	-	339,10	410,31	-	B
PR024	PROFIMAX FLORMATIK FAT 5l	-	369,00	446,49	-	B
PR054	PROFIMAX JUMBO CLEANER 5l	-	549,00	664,29	-	B

kód	popis	doba	Cena za 1 den		Obrázek	
			bez DPH	vč. DPH		
	STROJE					
99918	COMFORT XS 75 Použití: mytí pevných podlah, renovace padem, leštění pevných podlah Nabíjení 8-10 hod., výdrž baterií až 2,5 hodiny. Pracovní výkon při středním znečištění až 4000 m2. Vratná kauce 25.000,- Kč	1 den	2500,00	3025,00		A
		2-5 dní	2000,00	2 420,00		B
		6+ dní	1300,00	1 573,00		C
		víkend*	1500,00	1 815,00		D
Příslušenství - půjčovné		jednorázová cena				
99918.1	Sada unašečů padů	X dní	200,00	242,00	-	B
Spotřební materiál - prodej		jednorázová cena				
0853XXX	Pad 17" bílý, červený, modrý, zelený, hnědý, černý (nutno upravit)	-	169,00	204,49	-	B
PR019	PROFIMAX UNIVERSAL CLEANER ALCO ORANGE 5l - odstraňuje veškeré i silně usazené nečistoty	-	339,10	410,31	-	B
PR024	PROFIMAX FLORMATIK FAT 5l	-	369,00	446,49	-	B
PR054	PROFIMAX JUMBO CLEANER 5l	-	549,00	664,29	-	B

99920	H 750 (elektronické ovládání a vysoký přítlak) – nutno zapůjčit rampu Použití: mytí pevných podlah, renovace padem, leštění pevných podlah Vratná kauce 25.000,- Kč	1 den	3000,00	3630,00		A
		2-5 dní	2400,00	2 904,00		B
		6+ dní	1560,00	1 887,60		C
		víkend*	1800,00	2 178,00		D
Spotřební materiál - prodej		jednorázová cena				
PR019	PROFIMAX UNIVERSAL CLEANER ALCO ORANGE 5l - odstraňuje veškeré i silně usazené nečistoty	-	339,10	410,31	-	B
PR024	PROFIMAX FLORMATIK FAT 5l	-	369,00	446,49	-	B
PR054	PROFIMAX JUMBO CLEANER 5l	-	549,00	664,29	-	B

Do námi zapůjčených strojů je povoleno používat výhradně námi dodanou chemii.

Další jednorázové poplatky,

V případě dopravy na místo určené zákazníkem, účtujeme sazbu 9Kč bez DPH / km (2x cesta tam a zpět)

VRÁCENÍ NEVYČIŠTĚNÉHO STROJE 500,- až 2000,- Kč

Zapůjčení stroje je podmíněno složením vratné kauce a podpisem nájemní smlouvy.
V případě vrácení stroje poškozeného nájemcem, se z kauce strhávají náklady na opravu.
Sazba za servisní hodinu je 450,- Kč bez DPH.

*** víkendová cena platí pouze při zapůjčení na oba dny, tzn denní sazba x 2**

AKCE !!! - při zapůjčení 2 strojů zároveň cena levnějšího za 50 %